
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr........................
Rady Miasta Zamość
z dnia..........................

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 670 072 674,34 559 549 705,76 90 837 286,00 9 741 825,00 262 838 592,00 86 927 150,41 109 204 852,35 43 050 000,00 110 522 968,58 3 765 045,00 106 667 923,58

2025 592 808 851,00 530 530 956,00 94 370 456,00 10 124 411,00 241 061 474,00 77 664 888,08 107 309 726,92 44 815 050,00 62 277 895,00 3 438 000,00 58 749 895,00

2026 555 702 285,00 546 618 392,00 97 295 940,00 10 438 268,00 248 534 380,00 79 159 607,11 111 190 196,89 46 204 317,00 9 083 893,00 2 294 000,00 6 699 893,00

2027 562 064 906,00 559 774 906,00 99 728 339,00 10 699 225,00 254 747 739,00 75 175 696,00 119 423 907,00 47 159 424,00 2 290 000,00 2 200 000,00 0,00

2028 575 977 894,00 573 737 894,00 0,00 0,00 0,00 76 975 192,00 0,00 0,00 2 240 000,00 2 150 000,00 0,00

2029 590 271 342,00 588 081 342,00 0,00 0,00 0,00 78 894 920,00 0,00 0,00 2 190 000,00 2 100 000,00 0,00

2030 604 923 375,00 602 783 375,00 0,00 0,00 0,00 80 867 293,00 0,00 0,00 2 140 000,00 2 050 000,00 0,00

2031 619 942 960,00 617 852 960,00 0,00 0,00 0,00 82 888 975,00 0,00 0,00 2 090 000,00 2 000 000,00 0,00

2032 635 339 284,00 633 299 284,00 0,00 0,00 0,00 84 961 199,00 0,00 0,00 2 040 000,00 1 950 000,00 0,00

2033 651 121 766,00 649 131 766,00 0,00 0,00 0,00 87 085 229,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 900 000,00 0,00

2034 667 300 060,00 665 360 060,00 0,00 0,00 0,00 89 262 360,00 0,00 0,00 1 940 000,00 1 850 000,00 0,00

2035 683 884 061,00 681 994 061,00 0,00 0,00 0,00 91 493 919,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 800 000,00 0,00

2036 700 883 913,00 699 043 913,00 0,00 0,00 0,00 93 781 267,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 750 000,00 0,00

2037 718 310 011,00 716 520 011,00 0,00 0,00 0,00 96 125 799,00 0,00 0,00 1 790 000,00 1 700 000,00 0,00

2038 736 173 011,00 734 433 011,00 0,00 0,00 0,00 98 528 944,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 650 000,00 0,00
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2039 754 483 836,00 752 793 836,00 0,00 0,00 0,00 100 992 167,00 0,00 0,00 1 690 000,00 1 600 000,00 0,00

2040 773 253 682,00 771 613 682,00 0,00 0,00 0,00 103 516 971,00 0,00 0,00 1 640 000,00 1 550 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 710 087 547,34 565 840 115,34 292 441 315,02 1 703 831,00 0,00 17 129 800,00 0,00 1 001 492,57 144 247 432,00 144 247 332,000,00 2 149 000,00

2025 598 549 851,00 513 370 555,00 259 247 257,00 1 715 059,00 0,00 12 075 398,00 0,00 708 882,19 85 179 296,00 85 179 296,000,00 1 730 000,00

2026 539 443 285,00 520 857 459,00 263 135 966,00 1 723 110,00 0,00 12 408 995,00 0,00 669 383,68 18 585 826,00 18 585 826,000,00 0,00

2027 545 805 906,00 533 878 895,00 269 714 365,00 1 731 258,00 0,00 11 642 993,00 0,00 600 873,26 11 927 011,00 11 927 011,000,00 0,00

2028 559 718 894,00 547 225 868,00 0,00 1 316 158,00 0,00 10 986 991,00 0,00 532 453,82 12 493 026,00 12 493 026,000,00 0,00

2029 572 066 342,00 560 909 515,00 0,00 1 296 930,00 0,00 10 214 489,00 0,00 471 985,10 11 156 827,00 11 156 827,000,00 0,00

2030 586 673 375,00 574 929 177,00 0,00 1 299 941,00 0,00 9 391 500,00 0,00 418 506,70 11 744 198,00 11 744 198,000,00 0,00

2031 601 692 960,00 589 302 407,00 0,00 1 302 989,00 0,00 8 558 300,00 0,00 376 429,21 12 390 553,00 12 390 553,000,00 0,00

2032 617 089 284,00 604 034 967,00 0,00 1 306 072,00 0,00 7 724 100,00 0,00 335 890,39 13 054 317,00 13 054 317,000,00 0,00

2033 632 871 766,00 619 135 841,00 0,00 1 309 194,00 0,00 6 844 650,00 0,00 295 351,57 13 735 925,00 13 735 925,000,00 0,00

2034 649 050 060,00 634 614 237,00 0,00 265 205,00 0,00 5 818 800,00 0,00 254 812,75 14 435 823,00 14 435 823,000,00 0,00

2035 665 634 061,00 650 479 593,00 0,00 35 808,00 0,00 4 792 950,00 0,00 214 273,93 15 154 468,00 15 154 468,000,00 0,00

2036 683 633 913,00 666 741 583,00 0,00 0,00 0,00 3 890 000,00 0,00 173 735,11 16 892 330,00 16 892 330,000,00 0,00

2037 703 060 011,00 683 410 123,00 0,00 0,00 0,00 3 044 300,00 0,00 130 301,33 19 649 888,00 19 649 888,000,00 0,00

2038 720 923 011,00 700 495 376,00 0,00 0,00 0,00 2 296 200,00 0,00 86 867,55 20 427 635,00 20 427 635,000,00 0,00

2039 739 233 836,00 718 007 760,00 0,00 0,00 0,00 1 548 100,00 0,00 43 433,78 21 226 076,00 21 226 076,000,00 0,00

2040 757 253 682,00 735 957 954,00 0,00 0,00 0,00 816 000,00 0,00 0,00 21 295 728,00 21 295 728,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -40 014 873,00 0,00 56 273 873,00 12 000 000,00 12 000 000,00 15 191,00 0,00 44 258 682,00 28 014 873,00

2025 -5 741 000,00 0,00 22 000 000,00 22 000 000,00 5 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 16 259 000,00 16 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 16 259 000,00 16 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 16 259 000,00 16 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 18 205 000,00 18 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 18 250 000,00 18 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 18 250 000,00 18 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 18 250 000,00 18 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 18 250 000,00 18 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 18 250 000,00 18 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 18 250 000,00 18 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 17 250 000,00 17 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 15 250 000,00 15 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 15 250 000,00 15 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 15 250 000,00 15 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 16 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 16 259 000,00 16 259 000,00 581 837,06 0,00 581 837,06

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 16 259 000,00 16 259 000,00 868 736,68 0,00 868 736,68

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 16 259 000,00 16 259 000,00 1 454 814,12 0,00 1 454 814,12

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 16 259 000,00 16 259 000,00 1 454 814,12 0,00 1 454 814,12

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 16 259 000,00 16 259 000,00 1 271 766,89 0,00 1 271 766,89

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 18 205 000,00 18 205 000,00 1 128 030,78 0,00 1 128 030,78

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 18 250 000,00 18 250 000,00 872 977,06 0,00 872 977,06

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 18 250 000,00 18 250 000,00 722 168,00 0,00 722 168,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 18 250 000,00 18 250 000,00 722 168,00 0,00 722 168,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 18 250 000,00 18 250 000,00 722 168,00 0,00 722 168,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 18 250 000,00 18 250 000,00 722 168,00 0,00 722 168,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 18 250 000,00 18 250 000,00 722 168,00 0,00 722 168,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 17 250 000,00 17 250 000,00 890 036,40 0,00 890 036,40

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 15 250 000,00 15 250 000,00 890 036,40 0,00 890 036,40

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 15 250 000,00 15 250 000,00 890 036,40 0,00 890 036,40

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 15 250 000,00 15 250 000,00 890 036,40 0,00 890 036,40

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 741 000,00 0,00 -6 290 409,58 37 983 463,420,00

2025 x x x x 0,00 255 482 000,00 0,00 17 160 401,00 17 160 401,000,00

2026 x x x x 0,00 239 223 000,00 0,00 25 760 933,00 25 760 933,000,00

2027 x x x x 0,00 222 964 000,00 0,00 25 896 011,00 25 896 011,000,00

2028 x x x x 0,00 206 705 000,00 0,00 26 512 026,00 26 512 026,000,00

2029 x x x x 0,00 188 500 000,00 0,00 27 171 827,00 27 171 827,000,00

2030 x x x x 0,00 170 250 000,00 0,00 27 854 198,00 27 854 198,000,00

2031 x x x x 0,00 152 000 000,00 0,00 28 550 553,00 28 550 553,000,00

2032 x x x x 0,00 133 750 000,00 0,00 29 264 317,00 29 264 317,000,00

2033 x x x x 0,00 115 500 000,00 0,00 29 995 925,00 29 995 925,000,00

2034 x x x x 0,00 97 250 000,00 0,00 30 745 823,00 30 745 823,000,00

2035 x x x x 0,00 79 000 000,00 0,00 31 514 468,00 31 514 468,000,00

2036 x x x x 0,00 61 750 000,00 0,00 32 302 330,00 32 302 330,000,00

2037 x x x x 0,00 46 500 000,00 0,00 33 109 888,00 33 109 888,000,00

2038 x x x x 0,00 31 250 000,00 0,00 33 937 635,00 33 937 635,000,00

2039 x x x x 0,00 16 000 000,00 0,00 34 786 076,00 34 786 076,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 35 655 728,00 35 655 728,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 6,73% 2,36% 9,51% 10,13% TAK TAK3,16%

2025 5,91% 6,47% 8,53% 9,16% TAK TAKx

2026 6,05% 8,17% 7,07% 7,63% TAK TAKx

2027 5,69% 7,75% 7,04% 7,61% TAK TAKx

2028 5,39% 7,55% 7,18% 7,74% TAK TAKx

2029 5,52% 7,34% 6,55% 7,11% TAK TAKx

2030 5,30% 7,14% 6,37% 6,93% TAK TAKx

2031 5,05% 6,94% 6,68% 6,68% TAK TAKx

2032 4,78% 6,75% 7,34% 7,34% TAK TAKx

2033 4,52% 6,55% 7,38% 7,38% TAK TAKx

2034 4,05% 6,35% 7,15% 7,15% TAK TAKx

2035 3,75% 6,15% 6,95% 6,95% TAK TAKx

2036 3,32% 5,98% 6,75% 6,75% TAK TAKx

2037 2,78% 5,83% 6,55% 6,55% TAK TAKx

2038 2,61% 5,70% 6,36% 6,36% TAK TAKx

2039 2,43% 5,57% 6,19% 6,19% TAK TAKx

2040 2,52% 5,46% 6,02% 6,02% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 4 294 551,40 4 294 551,40 4 137 607,08 19 830 889,58 19 830 889,58 19 315 803,53 4 610 224,60 4 610 224,60 4 359 951,08

2025 5 919 758,08 5 919 758,08 5 356 443,08 15 832 704,00 15 832 704,00 15 832 704,00 5 994 034,68 5 994 034,68 5 356 443,08

2026 5 500 951,11 5 500 951,11 4 940 675,11 6 699 893,00 6 699 893,00 6 699 893,00 5 544 853,37 5 544 853,37 4 940 675,11

2027 82 376,00 82 376,00 82 376,00 0,00 0,00 0,00 96 913,00 96 913,00 82 376,00

2028 4 539,00 4 539,00 4 539,00 0,00 0,00 0,00 5 341,00 5 341,00 4 539,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 10 284 057,00 10 284 057,00 5 361 016,23 154 062 242,60 26 358 990,60 127 703 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 22 932 025,00 22 932 025,00 15 832 704,00 98 840 042,68 13 703 068,68 85 136 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 9 182 783,00 9 182 783,00 6 699 893,00 15 426 550,37 6 243 767,37 9 182 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 99 013,00 99 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 7 441,00 7 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 16 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 16 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 16 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 16 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 16 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 15 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 13 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 13 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 13 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 13 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 13 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 14 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 15 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 15 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 15 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 15 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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